
 

PŘIHLÁŠKA DO TŘÍDY S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU: 

 
a) matematiky a přírodovědných předmětů 
 

b) informatiky                   
 

 

     (škrtněte, co se nehodí – pokud chcete obě možnosti, vyznačte pořadí důležitosti) 

 

 

 

Než vyplníte další údaje, uvědomte si prosím, že škola je povinna porovnat údaje o rodičích 

s rodným listem dítěte a údaje o bydlišti s občanským průkazem rodiče, který má dítě v péči. 

Děkujeme Vám za pravdivé vyplnění těchto údajů. 

 

 

Jméno a příjmení žáka:………………………………………………………….. 

 

Datum narození:………………………..  Místo narození:……………………………. 

 

Státní občanství:…………………           Zdravotní pojišťovna:……………………… 

 

Adresa trvalého bydliště:……………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………… 
                                                                  (případně adresa bydliště přechodného) 

 
 

 

Zákonní zástupci: 

 

………………………………………………………………………………………………………… 
(MATKA:  jméno a příjmení, datum  narození,  zaměstnání, bydliště – pokud se liší od bydliště dítěte) 

 

………………………………………………………………………………………………………… 
                           (OTEC:  jméno a příjmení, datum  narození,  zaměstnání, bydliště – pokud se liší od bydliště dítěte) 

 

Telefonické spojení:  matka - ……………………………..  otec - ………………………………….. 

 

 

Průběh vzdělávání dítěte: 

 

Do školy začal(a) chodit:………………………………………………… 
                                                                   (kdy a kam) 
 

 

Od třetí třídy se učí jazyk:……………………………………………….. 

 
 

 

V současné době je žákem školy:……………………………………………………………………... 
                                                                 (přesnou adresu)   
 

 

Datum vyplnění:…………………..                   …………………………………………………........                       
                                                                                                                                      Podpisy obou zákonných zástupců 
 
 

 

Přiložte kopii pololetního vysvědčení z 5. třídy (žáci ze ZŠ Buzulucká toto nemusí) 


